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Mati Therapeutics, http://www. matitherapeutics. com/about/corporate—overview (75 YGHREE HABIR B2 R 50)

Opexa Therapeutics, http://www. opexatherapeutics. com/ (FEIARZEHAIHETIE, CEMNYHETE F1)D

Curely, http://www. curely. co/ (BBIMZEST, WEHMEAERRREK. FEFITFMBERD

Vsee, https://vsee. com/  (EEKIFKIGEREETFE, WHEEID

2nd MD, https://2nd. md/ (FEhELIT i)

DynoSence, https://dynosense. com/ (4~ AR I+ 5 AR A+ ZHA)

Sensiotec, http://sensiotec. com/ (G FE THFAL B Ak, ARl

UNCHAINED LABS, www. unchainedlabs. com (*E/= A= W) T HAH, Here AL R] 9l AR AR e VE SO G S 8. L mbiBE $25M)
Molecular Templates, www. moleculartemplates. com CHrAYHE ] 2E W7 i3 — A f X, Eah e $22. 91M)

NODAILTY , www. nodalityinc. com (£ Z¥ItFE T 40N 6 1 S 20 k) 26 7, CREBES17. 040D

StemBioSys , www. stembiosys. com, (T2 Y7 V2 i RS 20 fl 15 9%, CLAE$10. 00M)

Hyalos, hyalose. com/, CGEIIFEIANPIEI=MEH A, A= AR IE, Ol $s. 99M)

Silicone Arts, www. dermaflage. com, (Hili& —Ffn] 8 55 IR A4 S0 A0 N\ bk, CUph 5 $2. 58M)

Biobots, www. biobots. io, (H—FK M 3DAEDFTENHL, CRmEI$1. 550

Paragonix Technologies, paragonixtechnologies. com CHZEFAHFARIT K25 B RA7 5B 4, CRIZES1. 10M)

Lumos Pharma, www. lumos—pharma. com (Z& WL —iA T IR 4128 5. (A B = RE s A7 ik, CLRlii$19. 50M)

VIROBAY, www. virobayinc. com, (PIRUF4¢ . AN B A G B BT 2, R $18. 300D

GALLEON PHARMACEUTICALS, www. galleonpharma. com, (WEWRIIHI 2543677, CLRLEES17. 500)

Eiger, www. eigerbio. com, (FF 27657 A i (108 USRS 22 24990, CRhBE$17. 040D

Cempra Pharmaceuticals, www. cempra. com, (Z3k BIFAIH A PTA &, Cah#$10. 00M)

Xenon (XENE), www. xenon-pharma. com, (i ARI4E 2%, O R1IREAL A EH H 2 R 254, SRl $6. 09M)

On Demand Therapeutics (ODTx), www. ondemandtx. com (RJFE AN 7%, % 2RI BR I J5 1, SLRkiEE$3. 45M)
LungTherapeutics, www. lungtx. com, (7% filis5f <05 &8 75 R 10 & Q7 267 5, AR $2. 57M)

Lantern Pharma, www. lanternpharma. com, CGHrZ8Y#E ) sy, CiEh#E$1. 03M)

Validic, www. validic. com, (BEJTERIGATLIMEEAR -6, Vs I ECFAAE FEEUE, TRl T $18. 360D

Rani Therapeutics ,www. ranitherapeutics. com (HARZ L. & A FAMPLAE, CEbzE$15. 400D

DisperSol Technologies, www. dispersoltech. com (5 /& Al & 259110 25 8 ], ELEh¥E$13. 66M)

HUVR Data, www. huvrdata. com (| o AL E YA B RS HE T4l A = 300 0 A =, Ciipe$2. 40

Zone-Trac, Inc http://accommotrac. com/Accommotrac Vision Trainer/Zone-Trac.html, Cliid i 1HRAZAINEZS) T a i
B, B TR M SE R ZI, ST $s. o

Admittance Technologies, www. admittancetechnologies. com (GBS TREME VR 7%, emrOIEm B A NE &, Rty ss5. 89 M)
Osteobiologics, www. smith-nephew. com CAEEH MV N A 1) H W TAESRAE SR, oSG NG aE, Cakvis9. 20 M)

Saranas, www. saranas. com, (EJ7TEAAA R, LT F R Pt F RO 8 B s, CRtges. 00 M)

Vidacare, www.vidacare.com, (f8FR T —/NoultEE TR ZHEAY &, @it R —ROIEKEE . P mebsfmrs, ~
e e B Ll N D3 SRR T 1 S R 5 3 S R VA B BE A BR AR HE IO AR R T 6, CLRRTES7. 87 W)

sornarmed, www. sonarmed. com/ (AN BE H = WPIRCEE 20 B A8 B (IBARCONETTEN TA0E) Bifiini, cCilzisd. 90 M)
Invictus Medical, www. invictusmed. com , (FJ7THEmpil ) LIRERMERLER, CELPES3. 80 M)

OtoNexus Medical Technologies, www.www. otonexus. com (IE7E AL BRI LR 23 B P By T 25 B, mrpeadt, dERA 2 b
JLE AR MR E R (R E % (M), CRlEE$4. 00 M)

Eyelation, www. eyelation. com, GBIl H A & A, FEELY HEEH TG Cakvsl. 30 M)

Rapamycin Holdings, www. rapamycinholdings. com , (Il H0s S MR 3%, METE R A2 MIMIT R P&, WMk
PR L1 28 RR 25, TRt $2. 50 M)

comprehend, www. comprehend. com (PR, SZEF, AIAALHT AT, PP ECRE A RATE AR P &, CE%E$30. 60 M)

redox, www. redoxengine. com/#/ (FARIRTFEAR T ARRE 22 (19 2= v BN, (6 AL 3\ TAE BT RS AR AR )it AT, S $4. 00 M)
Lumense, Inc.-www. lumense. com, (CREfh/AMV/ 7K/ PR8N 22 4= 1 o W (L B ol B oA 2 RN AR IO 2%, EL AR $3. 65 M)
Zenda Technologies, www.zendatech. com, (FRAEPRE, HEMA MR O BTG o 1252 F] A SR — AN B0 52 A0 R T 4
FIEIR, FRIR1E THAR, CanPE$3. 00 M)

Spectropath, Inc.-www. spectropath. com, (3&UtEUE5IF RS, LEAEFARN BN HERE 2IREAMALE, CAPESL 93 M)
RIMIDT DIABETES, www.rimidi.com, (#%%ffiDiabetestMe™ Rx, ML, A %2 4 FLRE R N IMPE, CREFESL. 43 M)
Gozio Health, http://www. goziohealth. com, (CAEIREFHL LRI E N M- &, @ERILERHE, CatYE$0.95 M)
BlueGreen Water Technologies, www.bgtechs. coom, (FFK T A LAWERKESZ 15 Jeit) B SR/ b (1 35075 AN 40 14 (1 1077) (NaDDC)
FEFF R T AN I AR R R ORI M R B AR . T HAR A TR CRlEE$7. 00 M)
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1. AeonClad, http://www. aeonclad. com/, (PLFRIAIL2E A E EEAE 0 R IFHAREA 7D

2. Ambig Micro, http://ambigmicro. com/ (AL H], HETHEFLREANG, TIEETN, ©%EFCERBE (10 BT

3. Arana Water Technologies LLC, http://www. aranatec. com, (JFR T HEHTIH/KMEHEARAREREE, K —ExBRE KRS D

4. Bractlet, http://www. bractlet. com/ CHiLJGHEREIREAL D HT R G058 ORS Hf RE IR FED

5. C3Nano, Inc. http://c3nano. com/ C3 C—Fr] N Tl iibRk, 8RGO EE i1 5ig 2 103 B S B AL

6. CartoFusion Technologies, http://cartofusiontech. com/ (W] PALA T2 AJLFEENLF 28 B MBI . VRS, BRI RS

7. ChemBOR, http://www. chemeor. com/ CE3ETHER T iH38 7 7 T BI40 55D

8. ColdSnap Technology, http://www. coldfridge. com/ (—EF|HE/MUGIR 2 SORBEKFE . AHEZERREAEN RS

9. Comfort Window, http://www. yourcomfortwindow. com/ (JoZk 2 PRI B RE 5% JE A )

10. cycleWood Solutions, http://cyclewood. com/ (cycleWood Solution, NAEWT][EMEIERL

11. Deep Imaging Technologies, http://deepimaging. com/ (At NG HA, 7T A7 A RAR AT AR, 98/ TH )UK, BIR il %
IRESIREM, 2 ISR A R T D

12. Leviathan Energy, http://www. leviathanenergy. com/ (Z&FFm] DA T2 3 i R 7 R HLAIK 77 & LRG0 77 D

13. NEXTINPUT, http://www. NextInput. com (—FhF7RflpidiA, AMLAZH)

14. Perdue Acoustics, http://www. perdueacoustics. com/ CHilli&seibmIBh k. WM. FEishbEE, O

15. Picasolar, http://picasolar.com/ (AR THBRFFHEA, IREALGRHEHIBEARER, B4 mA. )

16. Primal Sensors, http://www.primalsensors. com/ (FETIELEHIEHE MK KRG, TFR T —ERE1E208 B0 B N IREALH{E 5 UL IR 5L
P g IR R 50

17. RHM chemical, http://rhmchemical. com/ (AJFH T TMLy5/KACFEAITE Ty, FILATETRA . BRI, FRORIEG LR KR ARG )E)

18. Surveying And Mapping, http://www. saminc.biz (JyFEHiiet s At B 2D

19. SolidEnergy, http://www. solidenergysystems. com/ (—FP4isH & @ BHMR AR S 1 l, AL E THEbLPG 0L EaERe%E, g

R B vk, HaliRAs, T ANLRIB ()

BHL. Bk, ERAFT TR

N O WO
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Parlevel, www. parlevelsystems. com, ([ 38 BEHLIHREH 1 N T GeTF KD

Strikingly, www. strikingly. com, (AMHEALEHIFHLNTHKAEL T E)

Bitfusion, www. bitfusion. io, (AbIE KA 8 % H i i 4 A4 AR 55)

Caringo , www. caringo. com , (XJC/FMISCHHETVRIE, A2, 4R IMIRS AF

Level Eleven, www. leveleleven. com, (FEBh&YE N RSE L T %5 7 W S0 BRI SRR R 25O

Theatro, www. theatro. com, (Theatros&—5K A fH FI Al ¢ ki 515 % 1 3 R 2l TAE# & 5 @ 5 45 APPIY s BHE A 7))

Sight Machine, www. sightmachine. com, (Sight MachineF|H = BHER MRS MG, HIFRAVHAFF & ReRREE MR 404k 1 il k% -
Mt s, BEMEAERAE B . 2/ vl LU S /M 4 s 2 e F il A s &% 18 47 AP iifs . )

Data RPM, www. datarpm. com, (DataRPMAZE—Z NN EFISME & P 8 2 H - #DE B R EaR P& . )

Mobee, www. getmobee. com, (Mobeef&—ANSEBY JETHIAE B HT-F &, ‘& AT LLUE I B8 FHLA R ICR B 2 di . )

AdsNative, www. adsnative. com, (—ZEF W HLAMIFI 5 B &, A5 BhIR,/APP P 25 B (L i 75 FH T 45 2 R 1 [R] B A B AI FH P 436 )
OutboundEngine, www. outboundengine. com, (OutboundEngine A% /INE B 1% P Wi PR AL T e M AT A AR I E RS N A )
Headout, www. headout. com, (—/ME3)*FGAPP, & AT LIRS 7 SR AR 1T b AR SR 24/ S i i[RI SR Mg rdn it i r €. )
AppMesh, www. appme. sh, (AppMeshi&— %8 B AR AN A 75 22 BT 2 7 IR 0 75 SRR B i & shAPP. )

NEXTINPUT, www. NextInput. com, CHEBETFHL, ~PAR NN, TFHEHM, JRZEME R 22524t N — Al =UE BN HEA . )

Predikto, www. predikto. com, CHBEF=BER =L, Flanhn T, REWEF=, AZC@EHiaLER B 2. )

Rescour, www. rescour. com, (5= b A RAREEAER IERFLL TR 0 s R A3, B AAECH & )
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